

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101473
Kundennr.: 11809
Datum: 19. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101822 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	12003		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1300 mm, Flanschmaß: 1750 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 52,10 kg	1	Stück	281,02	281,02
2	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	5,18	15,54
3	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	7,87	31,48
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101822							328,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							328,04
19% MwSt.							62,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							390,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101473

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101473 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,7655

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland